2

[bookmark: OLE_LINK4]                  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Забайкальского края от 10 апреля
2018 года № 134 «Об установлении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам указанных перевозок на территории Забайкальского края»;
2) постановление Правительства Забайкальского края от 22 мая
2018 года № 201 «Об утверждении Плана организации и развития регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам указанных перевозок на территории Забайкальского края»;
3) постановление Правительства Забайкальского края от 30 апреля
2019 года № 176 «О внесении изменений в План организации и развития регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам указанных перевозок на территории Забайкальского края»;
4) пункт 6 изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам транспортного обслуживания населения, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края
от 14 августа 2019 года № 329;
[bookmark: _GoBack]5) пункты 3 и 4 изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам транспортного обслуживания населения, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края
от 2 февраля 2023 года № 47.

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края	      		                                                      А.И.Кефер

image1.emf

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О

признании утратившими силу

некоторы

х

постановлени

й

Правительства

Забайкальского края

В

целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в

соответствие

с действующим законодательством

Правительство

Забайкальского края

постановляет

:

Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Забайкальского края от 10 апреля

2018 года № 134 «Об установлении Порядка подготовки документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по межмуниципальным маршрутам указанных перевозок

на

территории Забайкальского края»;

2) постановление Правительства Забайкальского края от 22 мая

2018 года № 201 «Об утверждении Плана организации и развития регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

межмуниципальным маршрутам у

казанных перевозок на территории

Забайкальского края»;

3) постановление Правительства Забайкальского края от 30 апреля

2019 года № 176 «О внесении изменений в План организации и развития

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом п

о

межмуниципальным маршрутам указанных перевозок на территории

Забайкальского края»;

4) пункт 6

изменений

в некоторые постановления Правительства

Забайкальского края

по вопросам транспортного обслуживания населения

,

утвержденных

постановлени

ем

Правительства Забайкальского края

от 14 августа 2019 года № 329

;

5) пункты 3 и 4

изменений в некоторые постановления Правительства

Забайкальского края по вопросам транспортного обслу

живания населения

,

утвержденных

постановлени

ем

Правительства Забайкальского края

от 2 февраля 2023 года № 47

.

Исполняющий обязаннос

ти

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Чита     О  признании утратившими силу  некоторы х   постановлени й  Правительства  Забайкальского края      В  целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в  соответствие  с действующим законодательством   Правительство  Забайкальского края  постановляет :     Признать утратившими силу:   1) постановление Правительства Забайкальского края от 10 апреля    2018 года № 134 «Об установлении Порядка подготовки документа  планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом по межмуниципальным маршрутам указанных перевозок  на  территории Забайкальского края»;   2) постановление Правительства Забайкальского края от 22 мая    2018 года № 201 «Об утверждении Плана организации и развития регулярных  перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по  межмуниципальным маршрутам у казанных перевозок на территории  Забайкальского края»;    3) постановление Правительства Забайкальского края от 30 апреля    2019 года № 176 «О внесении изменений в План организации и развития  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом п о  межмуниципальным маршрутам указанных перевозок на территории  Забайкальского края»;   4) пункт 6  изменений  в некоторые постановления Правительства  Забайкальского края  по вопросам транспортного обслуживания населения ,   утвержденных   постановлени ем   Правительства Забайкальского края    от 14 августа 2019 года № 329 ;   5) пункты 3 и 4  изменений в некоторые постановления Правительства  Забайкальского края по вопросам транспортного обслу живания населения ,   утвержденных  постановлени ем   Правительства Забайкальского края    от 2 февраля 2023 года № 47 .       Исполняющий обязаннос ти